[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» июня  2010 года                                                                                    № 320
      г.Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор от 25.03.2010 № 138
«Об утверждении Положения о порядке предоставления

жилых помещений муниципального жилищного фонда

коммерческого использования»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Лянтор, утверждённым решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 26.02.2009  № 27, во исполнение требования заместителя прокурора Сургутского района от 07.05.2010 года:

1. Внести в Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования, утверждённого постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 25.03.2010 № 138, следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

«2.1. Жилые помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования предоставляются:

2.1.1. Работникам органов местного самоуправления городского поселения Лянтор и Сургутского района, депутатам совета депутатов городского поселения Лянтор;
2.1.2. Работникам муниципальных учреждений и предприятий городского поселения Лянтор и Сургутского района;

2.1.3. Работникам государственных учреждений;

2.1.4. Работникам организаций, обслуживающих муниципальный жилищный фонд;

2.1.5. Работникам организаций, оказывающих ритуальные услуги;

2.1.6. Работникам общественных и религиозных организаций, осуществляющих деятельность на территории городского поселения Лянтор;
2.1.7. Пенсионерам, вышедшим на пенсию из государственных и муниципальных организаций».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника правового управления Администрации городского поселения Лянтор –  Нуждина В.Е.
Временно исполняющий обязанности

Главы городского поселения Лянтор

Н.В.Царегородцев
_1231677643.unknown